O SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE BRODOWSKI - SAAEB, pessoa jurídica de direito público, com

sede na Avenida Dr. Rebouças – 757 – Centro, Brodowski/SP, neste ato representado por seu Diretor

Superintendente, Sr. PAULO DE TARSO SOARES DE GODOI, no uso de suas atribuições legais, torna público a

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES-PESSOA COM DEFICIÊNCIA E CONDIÇÕES ESPECIAIS, em termos das

cláusulas previstas no Edital de Processo Seletivo N. º 001/2024, conforme segue adiante:

Art. 1° - PESSOA COM DEFICIÊNCIA:

INSCRIÇÃO NOME CARGO SITUAÇÃO

591000592

LUIS ANTONIO DA SILVA AUXILIAR ADMINISTRATIVO DEFERIDO

                      Art. 2° - ATENDIMENTO ESPECIAL:

INS. NOME CARGO ATENDIMENTO SITUAÇÃO MOTIVO

591000556 DIEGO DONIZETI DA SILVA

BOMBEIRO

MESA E CADEIRA
SEPARADAS | SALA EM
ANDAR TÉRREO

DEFERIDO

591000711 LUCINEI DE PAULA
SANTANA

AUXILIAR
ADMINISTRATIVO

PROVA AMPLIADA
(FONTE 24) COM
CARTÃO-RESPOSTA
AMPLIADO

DEFERIDO

Brodowski, 02 de setembro de 2024.

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE
BRODOWSKI-SP

 EDITAL DO PROCESSO SELETIVO Nº 001/2024